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EKOR 44R tynk renowacyjny na
zawilgocone mury 25kg

Cena 57,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 45748

Opis produktu
Zaprawa EKOR 44R (renowacyjna) jest suchą mieszanką specjalnych cementów oraz wyselekcjonowanych kruszyw,
zawierającą domieszki napowietrzające oraz poprawiające hydrofobowość i przyczepność. Jest polecana do tynkowania ścian o
niskim i średnim stopniu zasoleniu. Przy wysokim stopniu zasolenia polecamy tynk ARS INTONACO WTA. Produkt jest gotowy
do użycia po wymieszaniu z wodą i odpowiednim napowietrzeniu. Po zarobieniu otrzymuje się zaprawę tynkarską o doskonałej
urabialności, łatwą do stosowania w pozycji pionowej i na sufitach. Zaprawa ma szary kolor. Przeznaczona jest do
wykonywania hydrofobowych i paroprzepuszczalnych tynków renowacyjnych/naprawczych na powierzchniach ścian i sufitów
podatnych na kapilarne podciąganie wody oraz do zapobiegania powstawaniu wykwitów i pleśni. Podciąganie kapilarne w
związanej zaprawie jest zneutralizowane poprzez hydrofobowość tynku EKOR 44R. Tynk praktycznie zawsze pozostaje suchy.
Jednocześnie duża porowatość tynku ułatwia wydostawanie się wilgoci z muru pod postacią pary.

Proces osuszania muru zawilgoconego poprzez kapilarne podciąganie wody przebiega w następujący sposób: porowaty tynk
przyciąga z muru wilgoć. Ta, na granicy mur-tynk, paruje i jako para wodna szybko emigruje poprzez tynk na zewnątrz.
Jednocześnie hydrofobowość tynku blokuje nowy napływ wody do muru np. z deszczu. W przypadku obecności w murze soli
rozpuszczalnych w wodzie, EKOR 44R blokuje zjawisko wykwitów na powierzchni tynku, ponieważ przesuwa do wnętrza muru
lub tynku strefę parowania wody i krystalizacji soli. Zapobiega to wykwitom na powierzchni tynku.

Tynk Ekor 44R jest składnikiem Systemu składającego się z:

- preparatu antysolnego Antisale (stosowanego w przypadku występowania zasolenia)

- Obrzutki Cementowej zmieszanej w proporcji 1cz. z Neoplast latex + 2cz. wody lub tradycyjnej obrzutki cementowej
zmieszanej w proporcji 1cz. z Neoplast latex + 2cz wody.

Obrzutkę należy narzucać pół - kryjąco na ścianę -50% i metodą tzw. „mokre na mokre” nakładać napowietrzony tynk Ekor
44R

- tynku renowacyjnego Ekor 44R

- renowacyjnej gładzi tynkarskiej Ekor 41R – kolor biały oraz drobnoziarnistej gładzi renowacyjnej Finissimo -kolor biały

- farby silikonowej renowacyjnej Ekor 86R lub farby silikatowej Ekor 84.

Stosowanie obrzutki pod tynk renowacyjny Ekor 44R jest niezbędne.

ZASTOSOWANIE
Duża hydrofobowość i przepuszczalność pary wodnej sprawiają, że EKOR 44R jest szczególnie polecany jako tynk:

tynk renowacyjny zewnętrzny (elewacyjny) na zawilgoconych ścianach starych budynków, jako tynk zapobiegający
podciąganiu wilgoci i wykwitom, odporny na strumienie wody niesione silnym wiatrem oraz cykle zamarzania i odmarzania;
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tynk renowacyjny wewnętrzny, osuszający w podziemnych kondygnacjach budynków narażonych na kapilarnie podciąganą
wilgoć, jako tynk ograniczający występowanie skroplin i zapobiegający rozwojowi bakterii, pleśni, porostów, alg itp.

Uwaga: Tynk renowacyjny nie nadaje się do stałego kontaktu z wilgotnym gruntem oraz z wodą stojącą lub ciągle płynącą.
Nie powinien być stosowany jako bariera/zapora przeciw tej wodzie, nie nadaje się np. do tynkowania zewnętrznej powierzchni
fundamentu i jako warstwa bezpośrednio stykająca się z gruntem.

Duża hydrofobowość i przepuszczalność pary wodnej sprawiają, że EKOR 44R jest polecany jako :

- tynk renowacyjny zewnętrzny (elewacyjny) na zawilgoconych ścianach budynków jako tynk zapobiegający podciąganiu
wilgoci i wykwitom;

- tynk renowacyjny wewnętrzny, osuszający w podziemnych kondygnacjach budynków narażonych na podciąganą wilgoć,
zapobiegający rozwojowi pleśni, porostów, alg.

Pod warstwę tynku polecamy nałożyć barierę przeciwwodną w postaci szlamu uszczelniającego Bostik K11 SCHLAMME GRAU
lub K11 FLEX (oba posiadamy w sprzedaży)

KARTA TECHNICZNA

https://www.torggler.com/app/uploads/2021/03/KT-EKOR-44.pdf
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